Проект
вносится депутатом,
Председателем Думы
города Бондаренко С.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы города « » 2013 г.

№

О снятии с контроля решений
Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города, утверждённого
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012
№ 214-V ДГ), на основании информации о выполнении решений Думы
города IV, V созывов Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города:
1) IV созыва согласно приложению 1;
2) V созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2013 г.

Приложение 1
к решению Думы города
от №

Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва

№
и/и

Дата, номер
решения

Название решения

1. от 27.02.2009
№ 507-IV ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 31.10.2008 № 443-IV ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2009 год»
и утверждении условий приватизации муниципального
имущества

2. от 09.11.2009
№ 632-IV ДГ

О приватизации муниципального имущества

3. от 31.03.2010
! № 705-IV ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 07.10.2009 № 598-IV ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2010 год»
и утверждении условий приватизации муниципального
имущества (нежилое помещение по ул. Мелик-Карамова,
28/2)

4. от 06.10.2010
№ 795-IV ДГ

О Порядке определения размера, условий и сроков уплаты
арендной платы за земельные участки, находящиеся
в муниципальной собственности муниципального
образования городской округ город Сургут

Приложение 2
к решению Думы города
от №

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№
и/и

Дата, номер
решения

Название решения

1. от 27.04.2011
№ 6-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
, при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (встроенное
нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Сургут, пр. Набережный, д. 14)

2. от 27.04.2011
№ 7-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (встроенное i

1 нежилое помещение, расположенное по адресу: 1

г. Сургут, ул. Нефтяников, д. 6/1)
3. от 03.05.2011

№ 16-V ДГ
О внесении изменений в решение Думы города
от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане

, приватизации муниципального имущества на 2011 год»
и утверждении условий приватизации муниципального
имущества (пакет акций ОАО «Югорская лизинговая
компания» (12,92 %)

4. от 20.09.2011
№ 79-V ДГ

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2012 год

5. от 20.09.2011
№ 83-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2011 год»
и утверждении условий приватизации муниципального
имущества (пакет акций ОАО «Сбербанк России»
(0,00015 %)

6. от 29.12.2011
№ 127-V ДГ

О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год
и плановый период 2013-2014 годов

7. от 26.06.2012
№ 197-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное
по адресу: г. Сургут, ул. Магистральная, д. 32)

8. от 25.10.2012
№ 242-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 20.09.2011 № 79-V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2012 год»

' и утверждении условий приватизации муниципального
имущества (оборудование телефонной связи)

9. от 25.10.2012
№ 245-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

10. от 26.12.2012
№ 279-V ДГ

О плане работы Думы города на I полугодие 2013 года

11. отЛ8.01.2013
№ 288-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 26.09.2012 № 222-V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2013 год»
и утверждении условий приватизации муниципального
имущества

12. от 18.01.2013
№ 289-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

13. от 30.01.2013
№ 291-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

14. от 21.02.2013
№ 292-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

15. от 25.02.2013
№ 297-V ДГ

Об одобрении проекта решения Думы города
«О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»
и назначении публичных слушаний по нему

16. от 25.02.2013
№ 298-V ДГ

Об отчётах депутатов Думы города V созыва
перед избирателями

17. от 21.03.2013
№ 310-V ДГ

О пожертвовании движимого имущества инвалидам

18. от 26.04.2013
№ 327-V ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

19. от 29.05.2013
№ 340-V ДГ

О поддержке обращения Думы города Нягани
в Правительство Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры

20. от 12.08.2013
№ 367-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города